
Na temelju čl. 10., stavka 1., točke 12. Zakona o porezu na dohodak (Nar. Novine, br. 177/04., 73/08., 
80/10., 114/11., 22/12. I 144/12.), članka 7. Stavak 7. 

Pravilnika o porezu na dohodak (Nar. Novine, br. 95/05. Do 61/12.), te članka x Statuta – Društvenog 
dogovora trgovačkog društva NAZIV DRUŠTVA donesena je dana DD.MM.2013. ova   
 

ODLUKA 

o dodjeli stipendije 

 

učeniku – studentu 
 
................................................................................................................................................................... 

(ime i prezime) 
 

Iz IME GRADA, br. osobne iskaznice .............................. izdane u PU ............................., koja (i) se 
redovno školuje na srednjoj, višoj, visokoj školi za .................................................................................., 
na fakultetu............................................................................................................................................... 
(nepotrebno izostaviti), daje se mjesečna stipendija u svoti od 1.600,00 kn, uz ispunjenje sljedećih 
uvjeta: 

1. Potvrda o redovnom upisu školske godine (semestra) koju učenik – student svake godine 
donosi do 30.IX. za sljedeću godinu; 

2. Izjava učenika – studenta da prima samo jednu stipendiju i to kod ovog isplatitelja, što 
potvrđuje vlastoručnim potpisom na ovoj Odluci; 

3. Izjava kojom isplatitelju učenik – student potvrđuje da ne ostvaruje dohotke s osnove radnog 
odnosa, što potvrđuje vlastoručnim potpisom na ovoj odluci; 

4. Ovom odlukom ne uvjetuje se zapošljavanje poslije završenog školovanja; 
5. Stipendija će se isplaćivati do svote koja je utvrđena propisima o porezu na dohodak tijekom 

mjeseca za odnosni mjesec za razdoblje od 1.X. tekuće godine do 30.X. sljedeće godine. Ako 
učenik – student osigura potvrdu o redovnom upisu za višu godinu do datuma navedenog u t. 
1. ove Odluke, isplatitelj stipendije nastavlja s isplatom u sljedećem razdoblju; 

6. Isplatitelj stipendije ima pravo prekinuti stipendiranje iz razloga koji su njemu poznati, a o 
prekidu stipendiranja izvješćuje učenika – studenta najkasnije do kraja mjeseca u kojem se 
prekida isplata stipendija; 

7. Ova odluka sastavljena je u 3 primjerka od kojih je jedan primjerak pripada učeniku – 
studentu, jedan primjerak za računovodstvo isplatitelja, te jedan primjerak za arhivu 
isplatitelja. 

 

 

 

                                                                                        Ovlaštena osoba  
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               (direktor)                                                                                                                   M.P. 
 


